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VII.ročník Majstrovstiev Slovenska krnačkových pretekov

39. ročník " O cenu Krížnej" a Pohár STV
Sankovanie na krnačkach

Oficiálne výsledky
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     Veliteľ trate: Dĺžka trate:   m

     Počasie:   zamračené Teplota vzduchu: 0°C
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     Riaditeľ pretekov: Štart:  m n. m.
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    Suťažný výbor: Parametre trate:
     Riaditeľ pretekov: Štart:  m n. m.
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     Veliteľ trate: Dĺžka trate:   m

     Počasie:   zamračené Teplota vzduchu: 0°C
     Sneh: prírodný Teplota snehu: -1°C
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Por. Bib. Jazdec Klub Spolujazdec Mesto Por. celkom Čas Odstup

  Ženy  

1 20 ROMAŇÁKOVÁ Stanislava STARÉ HORY BEŇOVÁ Lubica Staré Hory 21 4:54.65

  Muži  

1 10 SELECKÝ Stanislav JAKUB DRÁB Martin Jakub 1 2:38.70

2 11 ČILÍK Róbert TURECKÁ JASENSKÝ Marián st. Turecká 2 2:40.19 1.49

3 12 RÝS Branislav TURECKÁ CISÁRIK Martin Turecká 3 2:47.59 8.89

4 7 GURA Igor JAKUB FILIPI Zdeno Jakub 4 2:55.18 16.48

5 13 ROHÁČ Róbert TURECKÁ HOMOLA Tomáš Turecká 5 2:57.32 18.62

6 6 BARTOŚÍK Michal Môlča BARTOŚÍK Ján Môlča 6 2:59.99 21.29

7 17 STRMEŇ Vladimír Turecká FUNIAK Pavol Turecká 7 3:00.28 21.58

8 27 CHOVANEC Ján STARÉ HORY BLAŠČÁK Mário Staré Hory 8 3:11.48 32.78

9 28 SELECKÝ Stanislav st. JAKUB RIES Jozef Jakub 9 3:11.62 32.92

10 14 ČILLÍK Michal TURECKÁ ČUNDERLÍK Viliam Turecká 10 3:11.74 33.04

11 31 PÁRIČKA Tomáš BANSKÁ BYSTRICA LONGAUER Andrej Banská Bystrica 11 3:23.31 44.61

12 47 TICHÝ Miroslav DRINK TEAM MELICH Ján Malinec ABS Team 12 3:33.21 54.51

13 39 MAJER Ivan Lubietová SMUTEK Emil Zvolen 13 3:58.10 1:19.40

14 1 HRUŠOVSKÝ Pavol Národná rada SR ČILLÍK Peter Turecká 14 3:58.34 1:19.64

15 34 TURČAN Milan Podkonice HUDEČEK Vladimír Nedožery-Brezany 15 4:13.24 1:34.54

16 21 BUJNA Martin Partizánske CISÁRIK Milan Turecká 16 4:16.12 1:37.42

17 23 HUŤKA Radovan KRPEĽANY HUŤKA Andrej Martin 17 4:22.19 1:43.49

18 26 KUBÁNI  Jožo Tatranská Štrba ZÁCHENSKÁ Martina Zvolen 18 4:31.06 1:52.36

19 29 STRIEBLÍK Peter BANSKÁ BYSTRICA DOBRÍK Miloš Ľubietová 19 4:35.72 1:57.02

20 44 HUŤKA Igor KRPEĽANY TRNOVSKÝ Anton Martin 20 4:47.75 2:09.05

21 36 JASENSKÝ  Marián ml. TURECKÁ JASENSKÝ Peter Turecká 22 5:10.74 2:32.04

22 37 BRACHAN Marián BANSKÁ BYSTRICA HUDEC Ján Banská Bystrica 23 6:14.03 3:35.33

23 32 HUBOL Miroslav BANSKÁ BYSTRICA ANDREUTTI Tomáš Banská Bystrica 24 6:56.39 4:17.69
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Výsledky  celkom
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Por. Bib. Jazdec Klub Spolujazdec Mesto Kategória (Por.) Čas Odstup

1 10 SELECKÝ Stanislav JAKUB DRÁB Martin Jakub Muži (1) 2:38.70

2 11 ČILÍK Róbert TURECKÁ JASENSKÝ Marián st. Turecká Muži (2) 2:40.19 1.49

3 12 RÝS Branislav TURECKÁ CISÁRIK Martin Turecká Muži (3) 2:47.59 8.89

4 7 GURA Igor JAKUB FILIPI Zdeno Jakub Muži (4) 2:55.18 16.48

5 13 ROHÁČ Róbert TURECKÁ HOMOLA Tomáš Turecká Muži (5) 2:57.32 18.62

6 6 BARTOŚÍK Michal Môlča BARTOŚÍK Ján Môlča Muži (6) 2:59.99 21.29

7 17 STRMEŇ Vladimír Turecká FUNIAK Pavol Turecká Muži (7) 3:00.28 21.58

8 27 CHOVANEC Ján STARÉ HORY BLAŠČÁK Mário Staré Hory Muži (8) 3:11.48 32.78

9 28 SELECKÝ Stanislav st. JAKUB RIES Jozef Jakub Muži (9) 3:11.62 32.92

10 14 ČILLÍK Michal TURECKÁ ČUNDERLÍK Viliam Turecká Muži (10) 3:11.74 33.04

11 31 PÁRIČKA Tomáš BANSKÁ BYSTRICA LONGAUER Andrej Banská Bystrica Muži (11) 3:23.31 44.61

12 47 TICHÝ Miroslav DRINK TEAM MELICH Ján Malinec ABS Team Muži (12) 3:33.21 54.51

13 39 MAJER Ivan Lubietová SMUTEK Emil Zvolen Muži (13) 3:58.10 1:19.40

14 1 HRUŠOVSKÝ Pavol Národná rada SR ČILLÍK Peter Turecká Muži (14) 3:58.34 1:19.64

15 34 TURČAN Milan Podkonice HUDEČEK Vladimír Nedožery-Brezany Muži (15) 4:13.24 1:34.54

16 21 BUJNA Martin Partizánske CISÁRIK Milan Turecká Muži (16) 4:16.12 1:37.42

17 23 HUŤKA Radovan KRPEĽANY HUŤKA Andrej Martin Muži (17) 4:22.19 1:43.49

18 26 KUBÁNI  Jožo Tatranská Štrba ZÁCHENSKÁ Martina Zvolen Muži (18) 4:31.06 1:52.36

19 29 STRIEBLÍK Peter BANSKÁ BYSTRICA DOBRÍK Miloš Ľubietová Muži (19) 4:35.72 1:57.02

20 44 HUŤKA Igor KRPEĽANY TRNOVSKÝ Anton Martin Muži (20) 4:47.75 2:09.05

21 20 ROMAŇÁKOVÁ Stanislava STARÉ HORY BEŇOVÁ Lubica Staré Hory Ženy (1) 4:54.65 2:15.95

22 36 JASENSKÝ  Marián ml. TURECKÁ JASENSKÝ Peter Turecká Muži (21) 5:10.74 2:32.04

23 37 BRACHAN Marián BANSKÁ BYSTRICA HUDEC Ján Banská Bystrica Muži (22) 6:14.03 3:35.33

24 32 HUBOL Miroslav BANSKÁ BYSTRICA ANDREUTTI Tomáš Banská Bystrica Muži (23) 6:56.39 4:17.69
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Štartová listina
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P.č. Bib. Jazdec Klub Spolujazdec Mesto Kategória Čas štartu

1 6 BARTOŚÍK Michal Môlča BARTOŚÍK Ján Môlča Muži         

2 7 GURA Igor JAKUB FILIPI Zdeno Jakub Muži         

3 10 SELECKÝ Stanislav JAKUB DRÁB Martin Jakub Muži         

4 11 ČILÍK Róbert TURECKÁ JASENSKÝ Marián st. Turecká Muži         

5 12 RÝS Branislav TURECKÁ CISÁRIK Martin Turecká Muži         

6 13 ROHÁČ Róbert TURECKÁ HOMOLA Tomáš Turecká Muži         

7 14 ČILLÍK Michal TURECKÁ ČUNDERLÍK Viliam Turecká Muži         

8 17 STRMEŇ Vladimír Turecká FUNIAK Pavol Turecká Muži         

9 20 ROMAŇÁKOVÁ Stanislava STARÉ HORY BEŇOVÁ Lubica Staré Hory Ženy         

10 21 BUJNA Martin Partizánske CISÁRIK Milan Turecká Muži         

11 23 HUŤKA Radovan KRPEĽANY HUŤKA Andrej Martin Muži         

12 26 KUbáni  Jožo Tatramská Štrba ZÁCHENSKÁ Martina Zvolen Muži         

13 27 CHOVANEC Ján STARÉ HORY BLAŠČÁK Mário Staré Hory Muži         

14 28 SELECKÝ Stanislav st. JAKUB RIES Jozef Jakub Muži         

15 29 STRIEBLÍK Peter BANSKÁ BYSTRICA DOBRÍK Miloš Ľubietová Muži         

16 31 PÁRIČKA Tomáš BANSKÁ BYSTRICA LONGAUER Andrej Banská Bystrica Muži         

17 32 HUBOL Miroslav BANSKÁ BYSTRICA ANDREUTTI Tomáš Banská Bystrica Muži         

18 34 TURČAN Milan Podkonice HUDEČEK Vladimír Nedožery-Brezany Muži         

19 36 JASENSKÝ  Marián ml. TURECKÁ JASENSKÝ Peter Turecká Muži         

20 37 BRACHAN Marián BANSKÁ BYSTRICA HUDEC Ján Banská Bystrica Muži         

21 39 MAJER Ivan Lubietová SMUTEK Emil Zvolen Muži         

22 44 HUŤKA Igor KRPEĽANY TRNOVSKÝ Anton Martin Muži         

23 47 TICHÝ Miroslav DRINK TEAM MELICH Ján Malinec ABS Team Muži         


